הפיצוי יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו תוך 3 ימים מיום
גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

ניתן בזה צו כללי למוצגים.

שני מכשירי טלפון השייכים לנאשם, יושבו לידי אביו, מר דוד שלו.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' אלול תשפ"ב, 06 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.